
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

68089322940

ซื้อน้ำมันหล่อลื่น จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,840.00 บาท

19,840.00 บาท

0113550005546 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยเพ็ญออยล์ (2007) 19,840.00น้ำมันหล่อลื่น น้ำมัน จาระบีและสารป้องกันการกัดกร่อน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0113550005546
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยเพ็ญออยล์

(2007)
680814308497

411/งท

/35/68/67
15/08/2568 19,840.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


