

### ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน                    แขวงทางหลวงกรุงเทพ
2. เลขที่โครงการ               68089322940
3. ชื่อโครงการ                 ซื้อน้ำมันหล่อลื่น จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ                   19,840.00 บาท
5. ราคาากลาง                  19,840.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	น้ำมันหล่อลื่น น้ำมัน จาระบีและสารป้องกันการกัดกร่อน	0113550005546	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยเพ็ญออยล์ (2007)	19,840.00

### 7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0113550005546	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยเพ็ญออยล์ (2007)	680814308497	411/งท /35/68/67	15/08/2568	19,840.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด